
Příloha č. 435/1 „Povolení k práci na zařízení / Práce s otevřeným ohněm / Příkaz ke svařování / Příkaz V“ (verze 4.0) 

1. Povolení k práci / Příkaz V ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. vystavovatel: číslo povolení: 

Popis práce 

2. Druh práce - výkonu 
☐ na zařízení ☐ s otevřeným ohněm ☐ nad úrovní terénu Typ práce: 

☐ v uzavř. prostorách ☐ se vznikem jiskření ☐ pod úrovní terénu 

3. H2S ☐ H2S - střední riziko  ☐ H2S - vysoké riziko   

4. 

Technické místo:  Pozice:  

Vybavení:  Odp. prac.: 

Projekt:  Číslo zakázky-operace  

5. 

Název práce (zakázka):  Firma: 

Popis práce (operace):  Pracoviště: 

Detailní popis: 
(max. 500 znaků)  

Obecné podmínky pro provedení práce - Příprava 

6. Zařízení obsahovalo či může 
obsahovat / stav zařízení 

☐ uhlovodíky ☐ sirovodík ☐ žíraviny (louh aj.) ☐ pára / voda 

jiné: ☐ zařízení v provozu ☐ zařízení pod tlakem 

7. Požadovaná příprava 
před zahájením prací 

☐ zaslepit ☐ vyčisti ☐ vytěsnit plyn vodou ☐ zastínit zdroj radiace 

☐ oddělit ventily ☐ vypustit ☐ vypláchnout vodou ☐ mechanicky zajistit 

☐ profoukat dusíkem ☐ vypařit ☐ odtlakovat ☐ elektricky zajistit 

☐ profoukat vzduchem jiné: 

Obecné podmínky pro provedení práce – Opatření po dobu práce 

8. 

Pracovní pravidla č.  

Nad rámec pracovních 
pravidel v průběhu práce 
zajistit 

☐ větrat, zkrápět ☐ profoukávat vzduchem ☐ položit pěnu ☐ vypnout EPS 

☐ ohraničit pracoviště ☐ profoukávat dusíkem ☐ zajistit kolej ☐ požární dohled 

☐ schválené lešení ☐ asistence HZS ☐ osvětlení 

☐ zakrýt prostupy, kanály, jímky Hasicí přístroj:   ☐ pěnový   ☐ práškový   ☐ sněhový 
 
kusy: ☐ dozor dalšími osobami  

9. 

Osobní ochranné 
pracovní prostředky 
(OOPP) nad rámec 
základního vybavení 

☐ úniková maska ☐ vodovzdorný oblek ☐ RDS ☐ bezp. postroj + přísl. 

☐ schválený detektor ☐ čerstvo-vzdušné vedení ☐ práce v IDP ☐ dozor s IDP 

☐ ochranný štít ☐ ochrana sluchu jiné: 

10. Požadavky na analýzu 
☐ obsah uhlovodíků ☐ obsah O2 (min. 19 %) ☐ DMV (max. 20 %) ☐ H2S (max. 7 ppm) 

jiné: ☐ analýza před zahájením ☐ analýza trvale 

11. Doplňující podmínky 
 

☐ vyžadovaná komise příloha č.: Podmínky určil / dne: 

  



Příloha č. 435/1 „Povolení k práci na zařízení / Práce s otevřeným ohněm / Příkaz ke svařování / Příkaz V“ (verze 4.0) 

 
Aktuální podmínky 

12. Kontrola splnění podmínek ☐ příprava dle 7. 
provedena 

☐ školení na prac. 
pravidla 

☐ podmínky dle 8. možné ☐ OOPP vyhovují 

13. Dopravní prostředky 
☐ vjezd vozidla povolen RZ: jiné stroje: 

určení místa pro jeřáb: ☐ patkovací plán 
předložen 

14. Provedení analýzy 
před zahájením práce 

CxHy: DMV: jiné: podpis: 

H2S: O2:  

datum: hodina: příjmení: 

15. Platnost povolení Na den období: Hod. od-do: Podmínky určil / dne: 

Podpisová část 

16. 

Dodavatel / Subdodavatel Dodavatel zakázky: Realizátor práce: 

Předání, převzetí 
Předáno k provádění prací (podmínky splněny) Převzato do provozu (včetně úklidu) 

datum, hodina jméno, příjmení podpis datum, hodina jméno, příjmení podpis 

 
předávající       

přebírající       

17. 

Vyjádření vedoucího přilehlého / zvláštního obvodu datum, hodina jméno, příjmení podpis 

souhlas: ☐   připomínky:    

souhlas: ☐   připomínky:    

souhlas: ☐   připomínky:    
 
Svařování / práci 
s ohněm provedl: 

č. průkazu jméno, příjmení podpis č. průkazu jméno, příjmení podpis 

      

      

      

      

      

Detailní popis 

 

Pracovní pravidla 

 

Poznámky 

 

 
PRODLOUŽENÍ ZA PODMÍNEK V POVOLENÍ K PRÁCI ANALÝZA 

Datum / hod.  Předávající Přebírající Přil. / zvl. obvod CxHy DMV H2S O2 Jiné Provedl 

          

          

          

          

          

          

 


